

Sisällysluettelo

Lukijalle/Jouko Tuhkanen

Klubimme syntyminen ja sen toiminnan päävaiheet/Jouko Tuhkanen

Ratagolf – rautainen aktiviteettimme/Antti Kilpanen

Ladytoiminta/Jouko Tuhkanen

Liitteet

a. Jäsenet ja virkailijat/Jouko Tuhkanen

b. Aktiviteetit/Joonas Orava

c. Lahjoitukset/Joonas Orava

d. Ystävyysklubivierailut LC/Joutsan kanssa/Jouko Tuhkanen



Vuosikokousmarssi Haminaassa 9.6.1996 ohittaa juuri Haminan keskipistettä, ympäräkatujen keskellä olevaa raatihuonetta. Marssia johti nykyisen presidenttimme Markun veli Juha Klami ladyineen Haminasta.



Vuosijuhlaa juhlittiin Hämeenkyllän kartanon juhlallisissa puitteissa 20.10.1995. Markku Klamin johtama (konjakilla) vahvistettu kvartetti esitti laulua laulukirjasta käsin. Vasemmalta Markku Klami, Timo Salonen, Joonas Orava ja Bror Mickels.

Lukijalle

LC-Vantaa-Etelän täytettyä täysiä vuosikymmeniä, on sen toiminnasta tehty historiikkejä. Tällä kertaa klubimme täyttäessä neljännesvuosisadan haluttiin myös laatia sen toiminnasta yhteenveto. Perusteluna mainittiin mm., että sen avulla uudet veljet pääsevät helpommin sisälle klubimme toimintaan. Koska kuitenkin 20-vuotishistoriikkejä on vielä jäljellä, päätettiin kustannusten säästämiseksi tässä kertomuksessa keskittyä lähinnä viiden viimeisen vuoden toimintaan lukuunottamatta selostusta ratagolf-aktiiviteetista. Sitä käsitellään koko sen 10 vuotta kestäneen historian ajalta.

Tämän historiikin toimistuskuntaan ovat kuuluneet klubimme iältään vanhimmat veljet. Veli Antti Kilpanen on laatinut katsauksen ratagolf-toiminnasta, veli Joonas Orava aktiiviteeteistä ja lahjoituksista sekä veli Jouko Tuhkanen muun osan historiikkiä. Kuvien käsittelyn on hoitanut veli Pekka Yrjölä. Lopullinen painatustyö on tehty veli Jouni Sara-ahon johdolla hänen kirjapainossaan.



Klubin 25-vuotisjuhlassa Hotelli Haagassa 2.11.1996 Leo Halonen lyötiin Aarne Ritari-säätiön Lions-ritariksi ja Ossi Jussilalle myönnettiin Melvin Jones jäsenyys, piirikuvernööri Jouko Ruissalo (oik.) onnitteli veljiä arvokkaista kunnianosoituksista.



Veljesretki vuodelta 1990. Ns. miesten retkellä Jaalan Aurantolassa. Mukana mm. veljet Rantaniemi, Kilpanen, Laumo ja Salonen. Veljet pohtivat klubikyselyn syvällistä ongelmanasetteluja.



Hallituksen vaihtokokous pidettiin vanhan tavan mukaan Metsäntutkimuslaitoksen tiloissa Vantaan Joki-niemessä. Ennen virallista osuutta suoritettiin villikarjuammunta ilmakiväärillä. Mallia näytti presidentti Antti Isomäki, vasemmalta Urpo Gröhn, Pentti Salmi, Erkki Nieminen ja Leo Halonen.

25. toimintavuoden syntyminen ja sen päävaiheet

Alkusanat

Lions-toiminta käynnistyi Suomessa vuonna 1951. Kymmenen vuotta myöhemmin perustettiin ensimmäinen vantaalainen klubi ja tästä edelleen kymmenen vuoden kuluttua meidän oma klubimme LC Vantaa/Etelä. Näin 25-vuotias yhteisömme sijoittuu valtakunnallisessa ja paikallisessakin ikätilastossa lionsklubien vahvaan keskisarjaan.

LC Vantaa/Etelän perustajina ja alkuvoimana oli kaksikymmentäneljä lionsaatteeseen luottavaa charterveljeä. Heistä ovat vielä riveissämme Ossi Jussila, Antti Kilpanen, Pekka Kuussaari, Erkki Nieminen ja Joonas Orava. Me myöhemmin mukaan tulleet kiitämme näitä rohkeita, viisaita veljiä. Klubi on toiminut menestyksellisesti koti-seutumme hyväksi jo neljännesvuosisadan ajan. Samalla se on ollut mieluisa yhteisö meille jäsenille.

Juhlavuoden kunniaksi päätimme koota historiikin klubin tähänastisesta taipaleesta. Hanke uskottiin työryhmälle, jonka puheenjohtajana toimi historian ammatilainen veli Jouko Tuhkanen ja hänen tukenaan klubin koko historian kokeneet charterveljet Antti Kilpanen ja Joonas Orava. Saman ryhmän käsialaa ovat myös klubimme aikaisemmat historiikit kymmenen ja kahdenkymmenen toimintavuoden jaksoilta. Nyt julkaistavassa yhteenvedossa on keskitytty klubin viime vuosien toimintaan ottaen huomioon, että alkutaival on oleellisilta osiltaan kuvattu jo aikaisemmissa historiikkeissa.

Kiitämme työryhmää mittavasta urakasta, jonka tuloksena saamme nauttia tästä mukavia muistikuvia mieliin palauttavasta luku- ja kuvaelämyksestä.

Klubimme menestystarina perustuu veljien erinomaiseen yhteistyökykyyn sekä heidän monipuoliseen ammatti- ja kokemustaastaansa. Toiminta on jakautunut varainhankintaan, avustus- ja palvelutoimintaan sekä veljien keskinäiseen kanssakäymiseen, johon myös ladyt ovat aktiivisesti osallistuneet. Toiminta on ollut kaiken aikaa vireää ja tuloksellista. Asetetut tavoitteet on saavutettu hyvällä suunnittelulla ja yhteistyöllä. Tehtävät on pyritty aina mitoittamaan ja jakamaan niin, että niistä on jäänyt myös tekijöille hyvä mieli eikä kenenkään osuus ole muuttunut taakaksi.

Klubimme erikoisuutena voidaan pitää sitä, että varainhankinta on viimeisen kymmenen vuoden aikana perustunut lähes yksinomaan pienoiskolfradan ylläpitoon. Se on merkinnyt veljille säännöllisiä hoitovuoroja kesäkausina. Sen lisäksi, että olemme saaneet kohtuullisen tuoton käytettäväksi klubin avustuskohteisiin, ratagolf on osoittautunut jo sinällään mielihyvää tuottavaksi palvelumuodoksi, joka sopii hyvin lionismin henkeen. Hankitut varat klubi on käyttänyt pääasiassa paikallisten koulujen ja muun nuorisotoiminnan sekä veteraanien ja heikko-osaisten tukemiseen.

Ladyjen toiminta veljien rinnalla on ollut esimerkillistä. Ladyt ovat tukeneet klubin hankkeita monin eri tavoin. Sen lisäksi he ovat kehittäneet ja ylläpitäneet täysin omaehtoista avustus- ja palvelutoimintaa. Erityisen kiitoksen ansaitsee heidän työnsä vanhushuollon piirissä.

Kiitän veljiä ja ladyja mukavasta ja tuloksellisesta yhteistyöstä. Toivotan klubille menestystä myös tulevina vuosina.

Antti Isomäki
Presidentti 1995-1996



Hallituksen vaihtokokous. Istuva presidentti kiinnittää presidentin tunnusmerkit, käädyt uuden presidentin Markku Klamin kaulaan.

Klubimme syntyminen ja sen toiminnan päävaiheet

Lions-klubin perustaminen ei ole alkusyntyinen tapahtuma. Lions-järjestöön kutsutaan; klubin perustamiseen tarvitaan kummi.

Vantaa/Kaivokselan klubissa todettiin pari vuotta sen perustamisen jälkeen talvella 1970-71, että voimakkaan rakennustoiminnan tuloksena heidän asuma-alueensa viereen oli noussut kaksi uutta asunalähiötä: Martinlaakso ja Myyrmäki. Ne asukaslukunsa perusteella näyttivät omaavan resurssit uuden klubin ylläpitämiseen. Hankkeen varsinaisina puuhamiehinä toimivat Orvo Saarelma ja Veikko Mäkinen. Uuden klubin ensimmäisten jäsen ehdokkaiden valintaperusteet ovat jääneet selvittämättämittöminä askarrattumaan charterjäseniä itseäänkin. Sen verran on tietoa, että ainakin osa uuden klubin perustajajäsenistä oli ollut Veikko Mäkisen ja Orvo Saarelman kutsumia heille tuttuja henkilöitä. Osa heistä oli taas valittu jäsen ehdokkaiden ehdotusten perusteella..

Klubin perustavaan kokoukseen Louhelan ravintola Kultakaivokseen jäsen ehdokkaat oli kutsuttu 11.3.1971 klo 18.15. Kutsua oli noudattanut 16 henkilöä. Heidän lisäksi paikalla oli viran puolesta silloinen piirikuvernööri Niilo Väätäinen sekä molemmat kummit. Kokouksen puheenjohtajana toimi Eino Niemi (myöh. Pirkanieni) ja sihteerinä Olavi Sadeoja.

LC/Vantaa-Etelän ensimmäisen toimikauden (1971-72) hallitukseen valittiin seuraavat: presidentti Eino Niemi, 1. varapresidentti Joonas Orava, 2. varapresidentti Erkki Nieminen, sihteeri Olavi Sadeoja, rahastonhoitaja Antti Riihimäki, klubimestari Heikki Marttila (=pakinoitsijanimerkki Arijoutsu), tail twister Matti Niskanen ja tiedotussihteerinä Pertti Mustonen.

Klubikokousten ajankohdaksi: määrättiin kuukauden ensimmäinen torstai eli sama, mikä tänäänkin on käytössä. Kokousten pitopaikaksi sovittiin ravintola Kultakaivos. Siihen ei oltu kuitenkaan kauan tyytyväisiä. Niinpä kokouspaikkaa on vaihdettu melko usein. Sellaisina ovat mm. toimineet ravintola White Lady Helsingissä sekä ravintola Toppari Myyrmäessä ja ravintola Moukari Martinlaaksossa.. Kokouksia on myös pidetty mm. Fur Centerissä Petikossa sekä Vantaan reserviupseerien majalla, joka myös on Petikossa. Huomattava osa kokouksista on ollut erilaisten yritys- ja laitosvierailujen yhteydessä.

Klubin hallitus on kokoontunut yleensä viikkoa ennen klubin kuukausikokousta vuoronperään hallitusten jäsenten kotona.

Klubimme perustamisjuhlaa vietettiin syksyllä 1971 ravintola Mestaritallissa Helsingissä.

10-vuotisjuhlan pitopaikkana oli ravintola Kalastajatorppa. Tässä juhlassa suoritettiin myös klubin lipun vihkiminen. Tämän taitelija Arvo Martiskaisen suunnitteleman

lipun vihki pastori Jaakko Simojoki LV Vantaankoken klubista.

Klubimme 15-vuotisjuhlaan kokoonnuttiin lokakuussa 1986 Hyvinkäälle ravintola Rantasipiin.

20-vuotisjuhlien pitopaikana oli Vantaalla sijaitseva ravintola Backas. Siellä mm. julkistettiin klubimme 20-vuotis-historiikki.

Vuosittain joulukuussa on pidetty ns. presidentin vastaanottoja, joissa on vietetty yhdessä ladyjen kanssa iltaa lähinnä jouluisissa merkeissä. Tätä käytäntöä on harrastettu vuodesta 1989 lähtien.

Klubissamme on ollut kuluneiden 25 vuoden aikana yhteensä 79 sellaista jäsentä, jotka ovat olleet kirjoissa vähintään vuoden. Alkuperäisistä perustajajäsenistä (20) on toiminnassa vielä mukana viisi, nimittäin veljet Ossi Jussila, Antti Kilpanen, Pekka Kuussaari, Erkki Nieminen ja Joonas Orava. Lisäksi yksi nykyisistä jäsenistä on tullut klubiimme siirtojäsenenä perustamisvuonna syksyllä 1971. Vähintään 10 vuotta klubimme kirjoissa on ollut vuosien mittaan em. lisäksi 20 veljeä. Klubin jäsenmäärä on ollut keskimäärin 30 veljeä /vuosi.

Klubimme historian 15 ensimmäisenä toimintavuonna tärkeimpinä varojen hankinta-aktiiviteetteinä olivat vuosittaiset lastenjuhlat marraskuussa Myyrmäen koululla ja keväiset sääveikkaukset Vantaan lento-asemalla. Vuodesta 1987 lähtien pääaktiiviteetiksi tuli ratagolf-aktiiviteetti, josta on tarkempi selostus toisaalla tässä kirjasessa. Lisäksi olemme osallistuneet innolla ja menestyksellä moniin valtakunnallisiin ja Länsi-Vantaan klubien yhteisiin aktiiviteetteihin (kts. liite B ja C).

Aktiiviteeteistä saaduilla varoilla on tuettu monia eri toimintoja sekä Länsi-Vantaan klubien yhteisiä hankkeita että klubin omia hankkeita. Kuten liitteestä B ilmenee, olemme 25 vuoden aikana lahjoittaneet klubin omiin kohteisiin lähes 600.000 mk.

Erääksi tärkeäksi klubimme yhteishengen luojaksi ovat tulleet monet erilaiset liikunta- ja ulkoilutapahtumat, joita on vuosittain järjestetty. Osassa liikuntatapahtumia on liikuttu lähinnä itse. Sellaisia olivat mm. kävely- ja hiihtoretket sekä lentopalloilu. Viimeksi mainitussa lajissa on ollut paitsi harjoituksia viikottain, myös osallistumista eri klubien välisiin otteluihin. Menestys on ollut kohtalainen. Yleensä olemme olleet kolmen parhaan klubin joukossa alueellamme. Olemme myös järjestäneet liikuntatapahtumia muille. Melkein joka talvi viimeisen kymmenen vuoden aikana ovat olleet nappulahiihtokisat ratagolf-kentän maastossa.

Vuonna 1986 aloitettiin ystävyysklubitoiminta LC/Joutsu kanssa. Vuorovuosin on kumpikin klubi toiminut vierailun isäntänä. Vierailuihin on usein liittynyt joko talkootai kulttuuritapahtuma. Olemme myös tehneet muutaman yhteisen laivaristeilyn. Virallisten vuosittaisten tapahtuminen lisäksi ystävyysklubimme veljet ja ladyt ovat

tavanneet myös muissa epävirallisissa Lions-tapahtumissa. Luettelo ystävyysklubivierailuista on jäljempänä liitteessä D.

Olemme myös hankkineet Ystävyysklubin Turkista LC Istanbul/Marmaran. Sen kanssa tehtiin ystävyysklubisopimus talvella 1995-96.

Edellä olevan ja jäljempänä seuraavan tekstin perusteella voimme yhteenvetona todeta, että LC Vantaa/Etelä on kuluneen 25 vuoden aikana kunniakkaasti täyttänyt paikkansa Lions-klubien rintamassa ja ollut menestyksellä toteuttamassa LIONS-tunnuksen kirjaimista laadittua suomenkielistä ohjetta :”Luovuttakaamme Isänmaamme Onnellisempänä Nousevalle Sukupolvelle !”



Vuosikokoukseen Haminaassa 8.–9.1996 osallistuivat klubistamme: presidentti, rahastonhoitaja ja sihteeri ladyineen: vasemmalta Pekka ja Pirkko Yrjölä, Torsti ja Pirjo Linnanmäki, Markku ja Kirsti Klami Haminan satamassa matkalla kohti kokouspaikkaa Steveco-hallia.

RATA-GOLF

rautainen aktiviteettimme

Kuluvan vuoden keväällä tuli 10 vuotta klubimme rautaisen aktiviteetin alkamisesta. Sen syntysanoista, suunnitelmasta ja toteuttamisesta kerroin klubimme 20-vuotishistoriikissa. Kertauksen vuoksi todettakoon vielä sen verran, että tuolloin me leijonit paljastimme todelliset kyntemme. Ennen töihin ryhtymistä jouduimme käymään melkoisen paperisodan, neuvottelemaan kaupungin eri virastoissa ja hankkimaan suunnitelmalle 120.000 mk:n arvoisen lainan. Mainittakoon, että kun laina tuli maksetuksi, niin eräässä klubimme kuukausikokouksessa näyttävästi revittiin velkakirja ja sen jäännökset taltioitiin klubimme arkistoon.

Ammattitaitoa radan rakentamiseen oli omasta takaa, kuten rakennusinsinöörejä, rakennusmestareita, sähkömiehiä jne. Olipa pari poliisiakin, ei kuitenkaan patukan, vaan vasaran heiluttajiksi. Laadullisesti teimme hyvää työtä, sillä rakensimmehan radan itseämme varten. Junttalauluja ei ratatyömaalla laulettu, mutta sanasepot veljet Leo ja Jaakko runoilivat Ratatyökronikan, josta ilmenee lähes kaikkien savotassa olleiden veljien nimet tai ammatit. Kronikan kantaesitys tapahtui vuoden 1987 lokakuun klubikokouksen jälkeen iltamyöhällä Vantaan sähkölaitoksen toimitiloissa Tikkurilassa. Maestrona toimi veli Leo, ja veljistä pikaisesti muodostettu kuoro ilman vähäisintäkään harjoittelua suoritti toteutuksen hyvin moniäänisesti. Omakohtaiset suosionsoitukset olivat valtavat.

Varainhankintamielessä rata rakennettiin, ja hyvin se on meidät leivässä pitänyt. Emme osanneet silloin aavistaa, että aktiviteettimme myötä teimme todellisen keitaan, ainoan sellaisen, johon kesäisin tullaan sekä pelaamaan että viihtymään. "Jokuoman puisto ilman leijonien golf-kenttää olisi kuin pilvinen päivä." Radalle saavutaan iloisin mielin ja hyvällä mielellä sieltä myös poistutaan. On pelaajia, jotka ovat vuosikaudet olleet vakioasiakkaitamme, mutta ainahan on toki uusiakin pelaajia joukossa. Pelaajien kirjo muodostuu lähinnä varhaisnuorisosta, mutta myös aikuisista aviopareista ja lapsista. Vanhuksia en itseäni lukuunottamatta ole liiemmin nähnyt.

Viime keväänä suoritettu rekrytointi tuotti tuloksia. Lähiseudulle jaettiin n. 15.000 kpl erittäin hyvin suunniteltua rataa esittettä peliohjeineen, hinnastoineen ja aukioloaikoineen. Vain rataesitteen kuvavalinnassa pääsi tapahtumaan virhe? Rataesitteen myötä saimme vaivatta kaupatuksi kaikki 18 ratamainosta. Kun ne asennettiin uusiin, ammattitaidolla tehtyihin mainostauluihin, ne paransivat näyttävästi kentän kokonaiskuva.

Sääolosuhteet sanelevat tietenkin pelaajien määrän, mutta nähdäkseni niitä on ollut riittävästi. Varsinkin kokonaisia perheitä on tullut mukaan pelaamaan yhä enemmän, sillä nykyisin perheliput ovat suhteellisen halpoja. Tästä kiitokset klubille.

Pelaajia on joka lähtöön. Eräs mielenkiintoisimmista on n. 10 pelaajan ryhmä, joka koostuu sekä miehistä että naisista. Itseään he kutsuvat kasikerholaisiksi. Nimitys johtuu golf-

kentän radasta numero 8. Se on sikäli valinnanvarainen, että pallon kohteeseen saamiseksi on kolme eri mahdollisuutta. He ovat valinneet vaikeimman, ja siitä syystä he ovat kasikerholaisia. Kentälle he saapuvat vitkastellen. Kun viimeinenkin joukosta on paikalla, pidetään äänekäs neuvottelu, arvotaan pelijärjestys ja kerrataan kaikki peliin liittyvä. Erään miespelaajan tapana on vaatia pelivalvojalta pelimaila, jonka hän teipillä merkittynä on itselleen varannut. Jos maila sattuu olemaan jonkun muun pelaajan käytössä, on hänen päivänsä pilalla. Pitkän harkinnan jälkeen hän ottaa sitten jonkin muun mailan, mutta käy taatusti sen pelin aikana pariin kertaan vaihtamassa toiseen mailaan. Jos peli ei oikein suju, ei vika ole häneen mukaansa miehessä, vaan mailassa, koska hän ei ollut saanut omaansa, sitä teipattua.

Jokainen em. kasikerholaisista on taitava pelaaja, sillä esim. Sirkan pelitulos (34 pist.) komeilee valvontakopin seinällä. Tarjosin kerran hänelle pelikierroksen ja voittoke kuvitella- -minä hävisin. Tulosten laskennan he suorittavat aina erittäin huolellisesti ja syystäkin, sillä pelin jälkeen hävinnyt maksaa ravintola Moukarissa jokaiselle kerholaiselle kaljat. Tämä kaiskerolaisten potukka on todella mahtavaa, niin kuin yleensä kaikki asiakkaamme harvoja poikkeuksia lukuunottamatta. Ihmettelen kuitenkin oman klubimme väen puuttumista pelaajien joukosta. Käykää ihmeessä tekin kentällä pelaamassa ja samalla tutustumassa entistä paremmin toisiinne.

Vielä nytkin 10 vuoden käytön jälkeen ovat radat pelikelpoisessa kunnossa. Lähestymme kuitenkin sitä hetkeä, jolloin ne on uusittava ja silloin on jälleen näytön paikka. Ratojen kunnosta ja näytävyydestä meidän on huolehdittava. Sehän on meidän "työkalumme", sillä sen tuottamana saamme niitä varoja, joita toiminnassamme tarvitaan. Ratojen kunnosta huolehtiminen on senkin takia tärkeää, että Vantaan kaupunki on merkittäväällä tavalla ehostanut koko Kokiuoman puiston aluetta. Mm. aivan kenttämme viereen on rakennettu maataideteos "Ukonkirves".

Ratagolf-aktiviteettimme on tuottoonsa nähden helppohoitoinen vaatien kuitenkin klubiveljien mukanaoloa olipa sitten kysymyksessä radan valvontavuorot tai yhteiset kunnostustalkoot.

Valvonnan unohtaminen tietää taloudellisia menetyksiä klubille. Mutta ennen kaikkea monet kymmenet pelaajat tuntevat silloin itsensä petetyksi, jos rata onkin vastoin odotuksia suljettu.

Vain jänikset seuranaan vaipuu golfkenttämme talviajaksi horrostilaan herätäkseen eräänä tammikuun sunnuntaina lasten ja aikuisten ääniin. Silloin sytytetään rata-alueelle nuotio lämmittämään vilusta vapisevia veljiä ja ladyja, jotka ovat tulleet grillamaan makkaraa, keittämään kahvia ja kuumaa mehua sekä huolehtimaan kymmenistä terhakoista punaposkisista tytöistä ja pojista, jotka ovat vanhempiensa avustuksella asettuneet lähtövaatteen alle suoriutuakseen kunnolla veljien suunnittelemaasta ja rakentamasta nappulahiihtolenkistä.



Nappulahiihdot Golfradan maastossa 1996. Perinteiset nappulahiihdot vetävät innokkaita hiihtäjänalkuja vuodesta toiseen. Tässä palkintojenjakoa vuodelta 1996. Toimitsijoina veljet Jouko Tuhkanen, Juhani Mykkänen ja kauden presidentti Antti Isomäki.



Kun radan toiminta loppuu pidetään ratatalkoot, jolloin rata siistitään ja kunnostetaan talven varalta. Tälläkertaa pyydettiin Friherrsin VPK pesutalkoisiin ja vuosien saasteet lähtivät kepeästi, kun palomiehet ruiskuttivat pesuvettä paloletkuillaan sähköautosta.

LADY-TOIMINTA

Klubimme ladyjen arkistot eivät kerro mitään toiminnasta 1970-luvulla. Lähinnä toiminta rajoittui yhteisiin juhliin veljien kanssa. Ajatus ladyjen oman varsinaisen toiminnan aloittamisesta syntyi klubimme 10-vuotisjuhlan yhteydessä syksyllä 1981. Arkistotietojen mukaan ladytoiminnan perustava kokous pidettiin lady Kaisu Tuhkasen kotona samana syksynä.

Mitään virallista organisaatiota ladyilla ei ole ollut. Klubimme presidentin lady, usein varapresidentin ja sihteerin lady:n avustamana, on toiminut ladytoiminnan vetäjänä. Rahastonhoitajan tehtäviä on koko 15 vuoden ajan hoidellut lady Kaisu Tuhkanen.

Ladyjen toiminta on koostunut kokouksista, retkistä ja juhlista. Niihin on osallistunut vuosittain 10-15 ladya. Kokoukset on pidetty joko ladyjen kotona, Martinlaakson koululla tai klubikokousten yhteydessä. 1980-luvun alkupuolella järjestettiin myös yhteisiä iltakävelyjä, joiden aikana pohdiskeltiin yhteisiä asioita. Ladyjen omista retkikohteista mainittakoon mm. seuraavat: fysikaalinen hoitolaitos, taidemuseot, taidekutomo, kauneustarvikkeiden esittelyt ja muutishow.

Ladyjen järjestämistä juhlista ns. kevättrioista on tullut eräs kunkin talvikauden merkkitapahtumista. Niissä lions-veljet ovat olleet kutsuttuina vieraina ja etukäteen tietämättöminä ohjelmien suorittajina. Heille on yleensä etukäteen ilmoitettu ainoastaan illan teema ja mahdollisesti asutoivomus.

Ladyjen huomattavin avustusaktiiviteetti oli vuosina 1984-94 oman intialaisen kummilapsen avustaminen. Aluksi kummilapsena oli poika nimeltä Then Palani ja vuodesta 1985 lähtien M. Jeya Chitra-niminen tyttö. Talvella 1995 ladyjen tärkeimmäksi aktiiviteetiksi tuli Myyrmäen palvelutalon vanhusten auttaminen sekä taloudellisesti että antamalla henkistä ja ajanvietetukea.

Ladyjen muista avustusaktiiviteeteistä 1990-luvulla mainittakoon mm. seuraavat:

- 1992-95 yhden lukiolaistytön kaikki hänen tarvitsemansa koulukirjat
- 1992-93 viisi ns. äiti Teresan tikkiä
- 1993-95 kahtena vuonna rahalahjoitus Lasten syöpäosasto 10:lle a´3.000 mk

Kokonaisuutena on todettava, että ladytoiminta meillä on sopivasti tukenut veljien toimintaa ja omalta osaltaan luonut sitä perhekeskeistä yhteishenkeä, mitä nykyään myös Lions-klubeissa tarvitaan.

ABSTRACT

The history of the Lions Club Vantaa/Etelä

The constitutive meeting of the LC Vantaa/Etelä was held on the 11 th of the March, 1971 in a restaurant called Kultakaivos in Vantaa. Mr. Orvo Saarelma and Mr. Veikko Mäkinen from LC Vantaa/Kaivoksela were clubs godfathers. The chairman of the meeting was Mr. Eino Pirkanniemi while Mr. Olavi Sadeoja was the secretary. Persons mentioned on previous sentence were selected as the first President and Secretary of the club.

Twenty brothers were convened as a founder members. The number of members increased little by little. In 1974 there were 30 members in the club. After that number has stayed almost the same. Total number of person who have been members of this club at least one year is 79.

The hasn't been permanent place for monthly meetings. Several different restaurants and other places have been used for that purpose. Board meetings have usually come to order in the home of a member of the board.

Annual parties have been celebrated in different restaurants and estates. On every December brothers of the club and ladies have got together for Christmas party hosted by the president. On March ladies have annually organized a carnaval type social evening for lions.

The most important found raising activities during first 15 years had been children party/sale of work held in Myyrmäki school and weather betting in Helsinki-Vantaa airport. Since 1986 minigolf track in Louhela-Martinlaakso area has been the most important source of income. The brothers of the club have taken care of maintenance and control of the track and have sold tickets. Candy and refreshments have been sold from the kiosk of the area to the players.

Different excursions and physical exercise events have been organized to improve brothers and ladies spirit of solidarity. For example cross country skiing and walking tours, different work parties, theater trips and volley ball have been that kind of activities. Number of volley ball players have been between 10 and 15. Volley ball team has practised once a week and participated every winter on tournament between different Lions Clubs in western Vantaa.

LC Vantaa/Etelä has enthusiastically participated on co-operation between different Lions Clubs. On a LC Vantaa/Etelä's initiative was established co-operation committee between all western Vantaa Lions Clubs. The committee takes for instance care of relief actions that concerns whole area. Our club has a friendship Club in Finland i.e. LC/Joutsa. We have for instance organized annually together theater trips and social

evenings. Since the beginning of the 1996 our club have had a international friendship club LC/Istanbul Marmara in Turkey.

Our Club has participated succesfully on many Finnish Lions organization's "Red Feather" and "Red Hearts" events. For example in 1975 we exceeded our target by 50 % on "Red Heart" collection. In western Vantaa funds have been collected for many good purposes like helicopter doctor actions.

The club have had many different own support programs for schools, scouts, athletic clubs, unemployeod, senior citizens and handicapped persons. Total amount of clubs own support programs in 25 years is over 600 000 FIM.

Ladys have also had very active functions. They have met either in homes or on trips that are organized together with brothers. in addition they have had trips of their own. The support programs of the ladies have helped children in India and senior citizens in Myyrmäki retirement home.

All together LC Vantaa/Etelä has in 25 years carried out in many different ways and with merit the obligation of the letters of the word LIONS in Finnish "Luovuta Isänmaasi Onnellisempänä Nousevalle Sukupolvelle" (Leave your country in a happier state than it was on your time to the next generation).



Piirin rauhankilpailun palkinnon luovutus kansainväliselle johtajalle Arne Fossumille 23.7.1996. Kilpailun voittanutta työtä luovuttamassa PK Leo Halonen, LC Vantaa/Etelä.

LIITTEET

AKTIVITEETIT 1991-96

- 1991-92 Ratagolf-toiminta
Veren luovutus SPR:n veripalvelussa 5.10.
Osallistuminen yhteistyötoimikunnan järjestämiin konserttitanssiaisiin 7.3.
Nappulahiihdot 19.1.
Osallistuminen valtakunnan kokouksen järjestelyihin
Lions Quest koulutusohjelma käynnistyi
- 1992-93 Ratagolf-toiminta
Veren luovutus SPR:n veripalvelussa 8.10.
Sight Firsti-aktiiviteetti
- 1993-94 Ratagolf-toiminta
Sight First-aktiiviteetti
Nappulahiihdot 16.1.
Veren luovutus SPR:n veripalvelussa 8.10.
Ulkoilupäivä 12.3.
- 1994-95 Ratagolf-toiminta
Nappulahiihdot 26.2.
Veren luovutus SPR: veripalvelussa 8.10
Osallistuminen Länsi-Vantaan Leo-klubin luontoretkelle
Romeo ja Julia teatteriesityksen taustavoimana toiminen 6.11.
- 1995-96 Ratagolf-toiminta
Veren luovutus SPR:n veripalvelussa 7.10
Nappulahiihdot 21.1.
Myyrinkoti-aktiiviteetti
Teatteri- ja alkoholikulttuuripäivä Hämeessä 10.2.
Osallistuminen yhteistyötoimikunnan järjestämiin konserttitanssiaisiin Medihelin hyväksi.

Lisäksi olemme osallistuneet useana vuonna Lions Quest- ja Sight First kampanjoihin.

LAHJOITUKSET

1991-96

1991-92	Sirpa Vermasheinälle HPY:n osuusliittymä	5.500 mk
	Martinlaakson lukio, stipendit	2.000 mk
	avustus painatuskuluihin	2.000 mk
	Laajavuoren ala-aste	1.000 mk
	Uomarinteen ala-aste	1.000 mk
	Myyrmäen musiikkiluokkien kuoro	2.000 mk
	Vantaan invalidit ry	30.000 mk
	Myyrpartio	4.500 mk
	Vantaan Metsänkävijät	4.000 mk
	Koskenhaltiat	1.500 mk
	Länsi-Vantaan reserviupseerit	2.000 mk
	Ladyjen aktiviteetit	3.000 mk
1992-93	Martinlaakson lukio, stipendit	5.000 mk
	videoiden editointilaite	15.000 mk
	Myyrpartio	4.000 mk
	Pussihukat	4.000 mk
	Hämeenkylässen seurakunta	5.000 mk
	Sofian lehto	1.000 mk
	Laajavuoren ala-aste	1.000 mk
	Uomarinteen ala-aste	1.000 mk
	LVRU	2.000 mk
	Vantaan Metsänkävijät	4.000 mk
	Kaivokselan musiikkiluokat	2.000 mk
	Ladyjen aktiviteetit	3.000 mk
1993-94	Pussihukat	4.000 mk
	Myyrmäen dementtiyksikkö	3.070 mk
	Lions Quest	2.200 mk
	Länsi-Vantaan reserviupseerit	3.000 mk
	Vantaankosken seurakunta	1.000 mk
	Laajavuoren ala-aste :6 A	2.000 mk
	: stipendit	1.000 mk
	Martinlaakson lukio: stipendit	4.000 mk
	mittaustietokoneen kust.	3.000 mk
	Uomarinteen ala-aste	2.000 mk
	Hanna-Leena Perälä, opintoavustus	2.000 mk
	SOS-lapsikylä	2.000 mk
	Ladyjen aktiviteetit	3.000 mk

1994-95	Martsarin nuorisoteatteri	3.300 mk
	Pussihukat	4.000 mk
	Lions Quest	2.000 mk
	Länsi Vantaan resersiupseerit	2.000 mk
	Hämeenkylässen seurakunta	1.000 mk
	Martinlaakson lukio ,stipendit	4.000 mk
	historiikki	1.000 mk
	Martinlaakson yläaste	3.500 mk
	Uomarinteen ala-aste	3.000 mk
	Leojen Eurooppa Forum	1.000 mk
	Tallinnalainen koripallojoukkue	1.500 mk
	Inter-Nordic Camp	1.500 mk
	Vantaan musiikkiopisto	245 mk
	Länsi-Vantaan Leo-klubi	1.158 mk
	Uudenmaan lapsireuma	1.000 mk
	Vantaan metsänkävijät	2.000 mk
	Koskenhaltijat	1.000 mk
	Ladyjen aktiviteetit	3.000 mk
1995-96	Leo-klubi /länsi-Vantaan viiri	2.979 mk
	Pakilan Veto	1.000 mk
	Lions Quest-koulutus	6.860 mk
	Vantaan näkövammaiset	1.000 mk
	Uomarinteen harjaantumisopetus	1.000 mk
	Melvin Jones	4.601 mk
	Ladyjen aktiviteetit	3.000 mk
	EVU	2.000 mk
	Länsi-Vantaan resersiupseerit	2.500 mk
	Martinlaakson lukio	3.500 mk
	Martinlaakson yläaste	2.500 mk
	Uomarinteen ala-aste	3.000 mk
	Myyrpartio	1.500 mk
	SOS-lapsikylä	1.000 mk
	Nuorisovaihto	3.686 mk
	Sotaveteraanit	800 mk
	Aarne Ritari-säätiö	350 mk
	Puola-projekti	300 mk

Yhteensä on em.lahjoituksia tehty 25 vuoden aikana yli 600.000 mk:n edestä. Lisäksi klubi on osallistunut avustustoimintaan Länsi-Vantaan klubien Yhteistyötoimikunnan kautta. Avustuskohteina ovat mm olleet Myyrinkoti, Katriinan sairaala, Variston dementia koti, orvoksi jäänyt abiturientti jne. Nämä klubit ovat myös yhteisesti monen vuoden ajan kustantaneet yhden länsi-vantaalaisen vaihto-oppilaan vuodeksi Yhdysvaltoihin vuoron perään eri lukioista sekä keränneet varoja lääkärihelikopterin Medi Helin toimintaan.

YSTÄVYYSKLUBIVIERAILUT 1986-96

- 1986 Metsänistutus Joutsassa ,rosvopaistin syönti ja iltajuhla Tampinmyllyn leirintäalueella. Siellä myös yöpyminen.
- 1987 Golfradan rakentamistalkoot Vantaalla, illanvietto ja yöpyminen Kaukokiito Oy:ssä.
- 1988 Illanvietto Suonteen rannalla nuotanvedon merkeissä, majoittuminen mökkikylässä, illanvietto Pärnämäen ns. talolla.
- 1989 Ruotsin risteily
- 1990 Risteily Linda-laivalla Päijänteellä, ilta Vaihelassa, yöksi kotiin.
- 1991 Teatteriesitys Lahden kaupunginteatterissa, ilta Messilässä, yöksi kotiin.
- 1992 Pilkkikisat Joutoniemessä, illanvietto Huttulassa, majoitus Joutoniemen mökeissä.
- 1993 Tallinnan risteily
- 1994 Illanvietto ja majoitus Vaihelassa. Savusauna ja sadeilma.
- 1995 Teatteriesitys Helsingin kaupunginteatterissa, illanvietto Martinlaakson koululla. Yöksi kotiin.
- 1996 Risteily Hartolasta Joutsaan Korpelan tilalle, missä illanvietto. Yöksi kotiin.